津どまんなかジャズ参加申込書
[bookmark: _GoBack]申込日　　　　　年　　月　　日　
	フリガナ
	
	参加人員
	

	グループ名
	
	
	

	ジャンル
	ジャズ　・　ブルース　・　ラテン　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	代表者（申込者）

	フリガナ
	
	年齢
	

	氏名
	
	
	

	住所
	〒　　　　　－

	
	

	メールアドレス
	
	携帯電話
	

	街角ｾｯｼｮﾝ
出演希望
	街角セッション会場への参加を希望する。（　　　　）
※出演希望に〇をして下さい。その他時間などの希望は連絡事項に詳細を記入して下さい。

	メンバー氏名

6名以上の場合はメンバー表を添付して提出して下さい。
	氏名(本名をご記入ください)
	プログラムへ掲載する名前
	パート

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	バンド紹介分
	※プログラム掲載の都合上、５０～１００文字を厳守とします。



	その他
連絡事項
	

	感染予防
ガイドライン
	津ぅのドまんなかジャズ2021への参加にあたり、バンドメンバー全員が新型コロナウィルス感染拡大防止ガイドラインを遵守し、安全なフェスティバルに協力する。　
　　　　　　　　　　　　　　　
· 同意する　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　



送付先：津ぅのドまんなかジャズ実行委員会事務局
　E-mail : info@tsujazz.com  FAX : 059-225-9028
